LIÊN ĐOÀN THU」ƠNG MẠI
VÀ CÔNG NGHIỆP VIỆT NAM

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Ilạnh phúc

SỐ:-1 75 1 /LE>TM-SME
4

XIN mời tham dự khóa đào tạo ’Thuế
GTGT. TNt>N.TNCN chuyên sâu

Hà NỘI, ngày 2ftháng g năm 2024

Kính gửi: Quý Doanh nghiệp

Để giúp các kế toán của các tập đoàn, công ty cập nhật quy định về thuế mới nhất
năm 2024, hiểu và đáp ứng Gấc nghĩa vụ tuân thủ về thuế, cách giải quyết tranh chấp và
bất đồng với cơ quan thuế, cách quản lý và kiểm soát các vấn đề về thuế cũng như trang
bị những kỹ năng tối ưu số thuế phải nộp cho doanh nghiệp, cách thức giải quyêt bát
đồng và tranh chấp trong thuế, nắm và hiểu được các vấn đề nội tại của doanh nghiệp
và đặc biệt vận dụng chính sách và đặc thù kinh doanh khi tính thuế giúp cho kế toán
không bỏ sót quyền lợi về thuế cho doanh nghiệp, không bỏ sót chi phí tính thuế được

trừ...., TIung tâm Hỗ trợ doanh nghiệp nhỏ và vừa - Liên đoàn Thương mại và Công
nghiệp Việt Nam (VCCI) tổ chức khóa đào tạo với chủ đề “Thuế GTGT, thuế thu
nhập doanh nghiệp và thuế thu nhập cá nhân chuyên sâu”, cụ thể như sau:

Thời gian: Từ ngày 9 - 11 tháng 10 năm 2024.
Địa điểm: Tầng 7, Tòa nhà VCCI, Số 09 Đào Duy Anh, Đống Đa, Hà Nội.
Kinh phí tham dự: Miễn phí. Học viên tham gia đầy đủ sẽ được cấp chứng chỉ.
Chương trình khóa học: Chi tiết trong fille đính kèm
Giảng viên: Viện kế toán kiểm toán- Trường Đại học Kinh tế Quốc dân

Do số lượng có hạn, Ban tổ chức sẽ ưu tiên cho các doanh nghiệp đăng ký sớm,
ban tổ chức sẽ xác nhận lại bằng email và gửi mẫu đăng ký, tờ khai kèm theo. Doanh
nghiệp hoàn thiện PHIỂU ĐĂNG KÝ KHOÁ ĐÀO TẠO & TỜ KHAI xI\c ĐỊNH
DOANH NGHIỆP đóng dấu và chụp (scan) lại gửi ban tổ chức. Khi đi học các học viên
sẽ gửi cho Ban tổ chức bản gốc phiếu đăng ký tại bàn đăng ký. Quý doanh nghiệp đăng

ký tham gia khóa đào tạo vui lòng điền thông tin vào link sau hoặc quét mã QR dưới

đây để đăng kí https://forms.gle/rNUGfKJ9YJ oPQ7Kr9 trước ngày 8/10/2024 .

Trân trọng cảm ơn./. W/

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu VT, SME.

TL. CHU TỊ
i;Ổ TRợ DNNVV[IÃM ĐẾ

BAtằ
mcụt,

Thanh TâmFẫầ

Mã QR đăng ký lớp Thông tin liên hệ: Trung lâm Hô trợ DNNVV - YCCJ;
- Mr. Tô Quang Nam (090343C>343), Email: namtq@)7cGi.com.vn